林業及自然保育署圖像授權申請書

茲願依照貴署圖像授權作業要點及契約書之規定，製作、使用或販賣下

列商品，並已依貴署圖像授權作業要點檢附下列資料，敬請同意授權。

□ 圖像使用企劃書1份。

□ 相關證明文件1份。

□ 帳戶影本1份。

□ 其他：

此致

林業及自然保育署

申請單位：                  (蓋章)

代 表 人：                  (蓋章)

                        電    話：

申請日期：      年      月      日

編

號
產品名稱

產品

定價

(元)

產品規格

/尺寸

產品

數量

申請

授權圖像

申請

授權期間

使用

方式
備註

註：本授權申請書請以公文、電子郵件或傳真方式提出申請。

林業及自然保育署地址：100臺北市杭州南路一段 2號

電子郵件：

傳真：02-23419060

聯絡人：林先生（02-23515441#223）